Администрация сельского поселения Новокатаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 апреля   2013 года  № 24

Об утверждении  программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности  в сельском поселении  Новокатаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский  район  Республики Башкортостан на 2013-2017 годы.

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009г № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  программу в области  энергосбережения и повышения энергетической эффективности  в сельском поселении Новокатаевский  сельсовет муниципального района Бакалинский  район  Республики  Башкортостан на 2013-2017 годы, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения

Новокатаевский сельсовет

муниципального  района Бакалинский  район

Республики Башкортостан                                                                Г.Ф.Галиев